



شفاها امتها

ژانویه ۲۰۲۴

مطالب

زمان آن رسیده که بلند شوید و
شفايتان را دریافت کنید.
پستر کریس

زمانی
برای الهام الهی

به فیض

خدا شفا را دریافت کرده

شهادت آرماندو یوکان

زمان آن رسیده که بلند شوید و شفایان را دریافت کنید



"روح خداوند بر من است، زیرا مرا مسح کرده تا فقیران را بشارت دهم و مرا فرستاده تا رهایی را به اسیران و بینایی را به نابینایان اعلام کنم، و ستمدیدگان را رهایی بخشم، و سال لطف خداوند را اعلام نمایم." **آنگاه چنین سخن آغاز کرد: «امروز این نوشته، هنگامی که بدان گوش فرا می‌دادید، جامه عمل پوشید.»**
(لوقا باب ۴ آیات ۱۹-۲۱، ۲۱)

کلام خدا در مورد عیسی می‌فرماید: «پس آوازه‌اش در سراسر سوریه پیچید و مردم همه بیماران را که به انواع امراض و دردها دچار بودند، و نیز دیوزدگان و مصروعان و مفلوجان را نزدش می‌آوردند و آنان را شفا می‌بخشید.» (متی باب ۴ آیه ۲۴).

خدا می‌خواهد شما سالم باشید و هر کاری که لازم است انجام داده تا همیشه از تندرستی کامل لذت ببرید. عیسی تمام بهای آن را پرداخت کرده است، بنابراین شما دیگر مجبور نیستید رنج بکشید.

اکنون وقت آن است که از آن جایگاه محدودیت و اسارت بلند شوید و شفا را دریافت کنید. تحت تاثیر علائمی که ممکن است در بدن خود احساس کنید، قرار نگیرید. آنها حقیقت ندارند. حقیقت همان چیزی است که کلام خدا می‌گوید.

حتی زمانی که احساس می‌کنید تمام بدن شما در اثر بیماری تحلیل رفته است، می‌توانید بر حقیقت تمام کارهایی که مسیح از طریق مرگ، دفن و برخاستن از مرگ خود برای شما انجام داد، پافشاری کنید.

با مرگ فداکارانه مسیح و بعد از آن با برخاستن او از مرگ، این امکان برای همه فراهم شد که از زندگی عاری از بیماری و ناتوانی لذت ببرند. این خواست و اراده خداوند برای همه است که همیشه یک زندگی متعادل، سالم و سعادتمند داشته باشند.

سوم یوحنا باب ۱ آیه ۲ می‌فرماید: «ای عزیز، دعایم این است که از هر جهت کامیاب باشی و در تندرستی به سر بری، همچنان که جانت نیز کامیاب است.» فراتر از درد بنگرید و از فیض شفایی که عیسی برای شما فراهم کرده است، لذت ببرد. این اراده خدا برای شما است.

یک روز شبات عیسی به کنیسه رفت و هنگامی که طومار را به او دادند تا بخواند، آیه بالا از کتاب مقدس را یافت. عیسی خداوند از طریق این بیانیه به وضوح نشان داد که او کسی است که توسط خدا فرستاده شده است تا نجات را بر جهان جاری کند.

اول یوحنا باب ۳ آیه ۸ می‌فرماید: «... از همین رو پسر خدا ظهور کرد تا کارهای ابلیس را باطل سازد» و او وقتی به عنوان قربانی برای تمام انسانها به روی صلیب رفت، این هدف را محقق کرد.

روزی، یک مرد جذامی نزد عیسی آمد و گفت: «**سرورم، اگر بخواهی می‌توانی پاکم سازی.**» (متی باب ۸ آیه ۲) عیسی دستش را دراز کرد و آن مرد را لمس کرد و گفت: «**می‌خواهم؛ پاک شو!**» (متی باب ۸ آیه ۳) عیسی به آن مرد گفت که می‌خواهد شفاپش دهد و با انجام دادنش آن را نشان داد.

این خواست خدا بود که به نمایش درآمد زیرا عیسی فقط خواست خدا را انجام داد. او در **یوحنا باب ۶ آیه ۳۸** فرمود: «**زیرا از آسمان فرود نیامده‌ام تا به خواست خود عمل کنم، بلکه آمده‌ام تا اراده فرستنده خویش را به انجام رسانم.**»

همچنین **یوحنا باب ۵ آیه ۱۹** می‌فرماید: «**... پسر از خود کاری نمی‌تواند کرد، مگر کارهایی که می‌بیند پدرش انجام می‌دهد؛ زیرا هرچه پدر کند پسر نیز می‌کند.**»

این به وضوح نشان می‌دهد که شفا، لذت خداست، به ویژه همانطور که کتاب مقدس آشکار می‌کند، درصد بیشتری از خدمت عیسی بر روی زمین به شفا بیماران اختصاص داده شد.

محتویات

مدرسه شفا خدمت شفای پستر کریس اويا کیلمه است.

نسخه ژانویه ۲۰۲۴

به فیض خدا شفا
را دریافت کرد
شهادت آرماندو یوکان
صفحه ۴

شهادت‌های
مجله
شفای امت‌ها
صفحه ۹

اعترافات
ایمان به شفا
و تندرستی
صفحه ۱۱



دعای نجات

این دعا را اگر می‌خواهید عیسی مسیح را به عنوان خداوند خودتان بپذیرید،
بگویید و از صمیم قلب به آن ایمان داشته باشید.

ای خدای من! با تمام قلبم به نام عیسی مسیح نزد تو می‌آیم. من به پسر خدای زنده
ایمان دارم. ایمان دارم خداوند او را از مردگان برخیزانید و او امروز زنده است. من با
زبانم اعتراف میکنم که از امروز عیسی مسیح خداوند زندگی من است. و با ایمان به
نامش در نام عیسی مسیح، مزد گناهان من پرداخت شده و زندگی جاودانه را در قلبم
دریافت می‌کنم. من دوباره متولد شدم و هم اکنون فرزند خدا هستم.»

اگر این دعا را تکرار کردید، لطفاً یک ایمیل به این آدرس ارسال کنید.
feedback@enterthehealingschool.org برکت خدا با شما.

لطفاً شهادت خود را درباره
مجله شفای امت‌ها ارسال کنید.

testimonies@healingstreams.tv

مجله شفای امت‌ها توسط مدرسه شفا منتشر می‌شود.

تمام حقوق آن محفوظ است.

تکثیر کل یا بخشی از آن بدون مجوز کتبی، ممنوع است.





به فیض

خدا شفا را دریافت کرده

شهادت آر ماندو یوکان

ماجرای ما، ریتم زندگی را مختل کرده و درد را جایگزین شادی و خستگی را جایگزین انرژی می‌کند. تأثیر بیماری فراتر از جنبه های فیزیکی آن است و بر سلامت روحی تأثیر گذاشته و روابط عاطفی را نیز متشنج می‌کند.

اما ما به خاطر جلسات خدمت شفای آنلاین شفای جاری با پستر کریس که سرچشمه‌ی امید است، خداوند را شکر می‌کنیم. جایی که فیض و قدرت پایان ناپذیر خدا بیماران را شفا می‌دهد و باعث دگرگونی مافوق طبیعی در زندگی شرکت کنندگان می‌شود. در طول سال‌ها، افراد زیادی به صورت فیزیکی و از راه دور در خدمت شفا شرکت کرده اند. آنها در جست‌وجوی راه‌حلهایی برای بیماری‌های بی‌شماری به اینجا آمدند و نتایج حقیقت غیرقابل انکاری را تأیید می‌کنند: اینکه عیسی دیروز، امروز و تا ابدالابد همان است.

یکی از این ملاقات‌های متحول‌کننده، ماجرای آرماندو یوکان ۶۲ ساله فیلیپینی ساکن امارات متحده عربی است. زندگی آرماندو زمانی تغییر کرد که در سال ۲۰۱۹ چیزی که با یک ناراحتی خفیف شروع شده بود به درد طاقت‌فرسایی در کمرش تبدیل شد. با مراجعه به بیمارستان پزشکان تشخیص دادند او به بیماری نگران‌کننده "مولتیپل میلوما" و نارسایی مزمن کلیه دچار شده است. این خبر ناگهانی او را وارد مرحله چالش برانگیزی کرد و مسیر زندگی‌اش را تغییر داد.

آرماندو داستانش را اینگونه شروع می‌کند: «کابوس من زمانی شروع شد که دکترها تشخیص دادند به مولتیپل میلوما که نوعی سرطان خون است مبتلا شدم. این بیماری باعث بروز مشکلات و عوارضی در سایر اعضای بدنم شده بود. کلیه‌هایم آنقدر تحت تأثیر قرار گرفته بود که هر دوی آنها از کار افتادند.»

انکولوژیست من را به یک نفرولوژیست ارجاع داد و او تأیید کرد که من در مرحله نهایی بیماری نارسایی کلیوی هستم. دکترم بعدها تأکید کرد: تنها راه زنده ماندن در این شرایط، انجام در هفته سه مرتبه دیالیز همراه دو بار در هفته شیمی‌درمانی است.

تحمل چنین درمان‌های سختی روی بدن آرماندو تأثیر گذاشته بود، زیرا عوارض جانبی آزاردهنده‌ای از جمله خستگی، حالت تهوع، بی‌خوابی، خارش پوست و سرگیجه مکرر در بدنش ظاهر شده بود. اما وضعیت او بدتر شد و عوارض بیشتری از جاهایی ناشناخته برایش به وجود آمد.



آرماندو در حال انجام دیالیز



آرماندو اتفاقاتی که بعد از آن افتاد را بازگو می‌کند: «وقتی پستری کریس دعا می‌کردند، من با دقت به تمام چیزهایی که می‌گفتند گوش می‌کردم. وقتی ایشان شروع به دعا برای مخاطبین جهانی کردند، به سرعت به سمت صفحه تلویزیون حرکت کردم. ایشان به ما دستور دادند کاری را بکنیم که قبلاً نمی‌توانستیم انجام دهیم و من می‌دانستم که اتفاقی در بدن من افتاده است. درد فوراً ناپدید شد! بلند شدم و شروع کردم به رقصیدن و بالا و پایین پریدن. این کارها همان کارهایی بود که به من گفته بودند قادر به انجامشان نخواهم بود. من شفا را دریافت کرده بودم!»

آرماندو می‌گوید: «پوکی استخوان گرفتم و ستون فقراتم نیز تحت تاثیر قرار گرفت. به متخصص دیگری ارجاع داده شدم که من را معاینه کرد و متوجه شد شکستگی‌های متعددی در ستون فقراتم دارم. هر روز درد شدیدی داشتم. باید به آرامی از رختخواب بلند می‌شدم تا از آسیب دیدن ستون فقراتم جلوگیری می‌کردم. پیاده‌روی حتی در فاصله به اندازه ده متر هم برایم غیرقابل تحمل بود.»

این شرایط او را ناتوان کرده و خوشبختی‌اش را از بین برده بود. زندگی برای آرماندو تیره و تار بود و رویاهایش بر باد رفته بود زیرا به نظر می‌رسید دیگر هیچ امیدی برایش وجود ندارد.

این تجربه فراموش نشدنی فرصت تازه‌ای برای زندگی به آرماندو داد. حالا بیش از یک سال از آن روز می‌گذرد و او دیگر دیالیز نشده است. او خوشحال و مسرور است و مشتاقانه به همه می‌گوید که خداوند برایش چه کرده است.

«در فیض خدا معجزه‌ای که مدت‌ها منتظرش بودم را دریافت کردم. جلال بر خداوند. حالا، من شفایم را دریافت کردم. دردم از بین رفته است و من می‌توانم کارهایی را بکنم که قبلاً قادر به انجامشان نبودم. اکنون می‌توانم مسافت‌های طولانی را پیاده‌روی کنم، می‌توانم ورزش کنم. دیگر دیالیز نمی‌شه حتی پزشکان و پرستاران نیز شگفت‌زده شده بودند. این فیض شگفت‌انگیز است!»

آرماندو سرشار از قدردانی از همراهان مدرسه شفا است، او می‌گوید: «همراهان مدرسه شفا، از شما متشکرم. شما به افراد زیادی کمک می‌کنید. از شما سپاسگزارم که شفا را برای همه ملت‌های جهان به ارمغان می‌آورید. پستری کریس، شما مردی مطابق با قلب خدا هستید. من از شما سپاسگزارم.»

سخنان الهام بخش آرماندو انتظارات هرکسی که نیاز به معجزه دارد را به تدریج برآورده می‌کند: «برادران و خواهران، امید باشکوهی وجود دارد. در هر کجای این دنیا که باشید، نهرهای شفا می‌توانند به سمت شما جاری شوند و معجزه را برایتان به ارمغان بیاورند.»

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد جلسه خدمت شفا جاری آتی، اپ موبایل مدرسه شفا را دانلود کنید و ما را در کینگز چت دنبال کنید. لطفاً شهادت‌های خود را به این آدرس ایمیل کنید testimonies@healingstreams.tv.

برکت خدا با شما.

با شنیدن خبر برگزاری جلسات خدمت شفا آنلاین شفا جاری با پستری کریس در مارس ۲۰۲۲ ناامیدی آرماندو برطرف شد و نور به وجودش تابید. با معجزات و شهادت‌های حاصل از این گردهمایی جهانی شفابخش، ایمان قلبی و امید به مداخله ماوراء طبیعی در او برانگیخت.

وقتی در مورد شفا جاری شنیدم، با خود گفتم: «اکنون زمان من است، این لحظه از آن من است.» آرماندو می‌گوید: «در هفدهم مارس ۲۰۲۲ در یکی از مراکز شفا ابوظبی در برنامه شرکت کردم.»

«جلسات خدمت شفا جریان پیدا کرد و به بخش ویژه‌ای رسید که مردم در مورد معجزات شگفت‌انگیز جلسات گذشته شهادت می‌دادند. فوراً به یکی از دیکشنس‌های کلیسا که با ما بود اشاره کردم و به او گفتم: "من هم می‌خواهم آنجا بنشینم و شهادت بدهم." هنوز هیچ اتفاقی برای من نیفتاده بود، اما از پیش اعلام کرده بودم که در صف بعدی خواهم بود تا شهادتم را به اشتراک بگذارم.»

لحظه‌ای که آرماندو بیش از همه منتظرش بود، زمانی فرا رسید که پستری کریس وارد شدند، و این اطمینان را به ارمغان آورد که معجزات از هر مرزی فراتر خواهند رفت و امیدها به واقعیت تبدیل خواهند شد. زمانی که مرد خدا در حال دعا کردن بودند، ایمان آرماندو با گوش دادن به کلام اثبات شد و نتیجه معجزه شگفت‌انگیزی بود.

زمانی برای الهام گرفتن



پستر "ایفئوما چیمکا" در مورد تلویزیون شفای جاری به عنوان راهی برای طولانی کردن و گسترش دادن برکات و تاثیر خدمت شفای آنلاین شفای جاری با پستر کریس صحبت کرد. او بینندگان و شنوندگان را ترغیب کرد که حقایق تندرستی الهی را به جهانیان برسانند و گفت: «اگر قبلاً در قسمت‌های معجزه آسای برنامه شفای جاری تلویزیونی شرکت نکرده‌اید، نه تنها باید خودتان شروع کنید، بلکه باید آن را به دیگران نیز بگویید. و اگر از قبلاً همراهان شده‌اید، وقت آن است که مشارکت خود را افزایش دهید. اگر هنوز شروع به هدیه دادن نکرده‌اید، همین حالا دست به کار شوید.»

پستر "سامسون توماس" که سرشار از شور و اشتیاق فراوان بود، تأثیر ماندگاری را توصیف کرد که از طریق ابتکارات آموزشی مدرسه شفا برای جوانان در انجمن جهانی رهبران جوانان، در زندگی او ایجاد شده است. علاوه بر این، او درباره موفقیت‌های ستودنی تیمش برای استفاده از مجله شفای امت‌ها در پاکستان و افغانستان ابراز شادمانی کرد.

دکتر "توبی ولس" تجربیات و شهادت‌های خود را از دستیابی به افراد بیشماری با ابتکارات متعدد گروه‌های پزشکی داوطلب به اشتراک گذاشت. او اظهار کرد: «ما در حال نفوذ به دنیای خود هستیم، نه تنها دارو یا مشاوره پزشکی می‌دهیم، بلکه از این فرصت استفاده می‌کنیم تا انجیل را در دنیای خود گسترش دهیم، و در این کار موفق هستیم.»

همراهان مدرسه شفا از اقصی نقاط جهان نیز این فرصت را داشتند که الهامات و شهادت‌های حاصل از اقدامات مشارکتی خود را به اشتراک بگذارند.

مونیکا از کانادا که از طریق ویدیو کنفرانس ارتباط برقرار کرده بود، گفت: «انگیزه من به خاطر این است که می‌دانم مشارکت من حیات بخش است. من عادت دارم منابع را برای اطمینان از این صرف کنم که خبر خوب شفا از کشوری به کشور دیگر و از شهری به شهر دیگر برسد.»

در یک برنامه گفتگو که توسط پستر "ایفئوما چیمکا" اجرا شد، تأثیر مسلم مدرسه شفا هنگامی نشان داده شد که افراد شهادت خود از ملاقات الهی را به اشتراک گذاشتند و این منجر به معجزات و تغییر و تحول الهی شد.

پس از مدت طولانی درد شدید در ناحیه شکم، پزشکان تشخیص دادند "فاوور" به مرض فتق مبتلا شده است. در اثر این مشکل، به سختی می‌توانست کاری انجام دهد یا روی تحصیلاتش تمرکز کند. داستان او زمانی تغییر کرد که فاوور از گروه‌های پزشکی داوطلب کمک دریافت کرد و از یک جراحی رایگان برای برطرف کردن مشکلش بهره مند شد. اکنون، فاوور کاملاً سالم است و بدون درد زندگی می‌کند.

برنامه زنده شفای امت‌ها، قرار ملاقات الهی با سرنوشت است. زمانی که خدا برای بسیاری تعیین کرده تا کارهای ماوراءطبیعی را تجربه کنند، و با فرمان شفا برای امت‌ها، الهام و فیض را برای استفاده‌های بزرگتر دریافت کنند، که از طریق آن محبت دلپذیر خدا به فور به بیماران در سراسر جهان ابراز می‌شود.

آخرین جلسه‌ای که در ژانویه ۲۰۲۳ برگزار شد، شاهد مشارکت همراهان مدرسه شفا در سراسر جهان از طریق ارتباط آنلاین و در مراکز مختلف بود. برنامه ۲۴ ساعته بخش‌های ویژه‌ای را به نمایش گذاشت که در آن خادمین و همراهان مشاهدات و گزارش‌های جلال را به اشتراک گذاشتند. کسانی که از فعالیت‌های گسترش مدرسه شفا و برنامه‌ها بهره‌مند شدند نیز حضور داشتند تا داستان‌های هیجان انگیز خود را به اشتراک بگذارند.

بعد از زمان پرستش با سرودهای پرستشی، کارگردان مدرسه شفا، پستر دیولا فیلیپس با مهربانی و به گرمی از مخاطبین جهانی استقبال کردند. ایشان با استناد به کتاب مقدس در مزمور ۶۷ آیه ۲ اظهار داشتند که خداوند همراهان مدرسه شفا را برکت داده است تا اراده و قدرت نجات او در تمام زمین شناخته شود. ایشان گفتند: «امروز روز ویژه‌ای برای ما است زیرا ما همراهان و تأثیر خود را گرامی می‌داریم. امروز روز ویژه‌ای برای پیوستن به نیروی کاری است که از شفا برای امت‌ها حمایت می‌کنند. برای جشن گرفتن و انجام کارهای بیشتر آماده شوید.»

در یک میزگرد ویژه، پستر دیولا و سایر خادمین به گفتگوهای هیجان انگیزی در مورد تأثیر شگرف و چند وجهی مدرسه شفا پرداختند.

پستر "لکان بلوگان" در مورد مشارکت کلیسای خود در استفاده و گسترش مجله شفای امت‌ها و همچنین سازماندهی تبلیغات شفا صحبت کرد. او خاطرنشان کرد: «ما آزادانه به کشورها می‌رویم و انجیل را به اقصی نقاط جهان می‌بریم.»

او این مجله را ابزار شگفت‌انگیزی برای خدمت شفا و نجات توصیف کرد و به اشتراک‌گذاری شهادت‌ها و گزارش‌های تأثیری که به دنبال چنین اقداماتی صورت گرفت، ادامه داد. یکی از آنها شهادت زنی است که مدت زیادی نمی‌توانست دستش را تکان دهد. پس از اینکه مجله توسط یکی از اعضای تیم تبلیغاتی روی دست او گذاشته شد، دستش آزادانه شروع به حرکت کرد.

پستر "چولو پولو" از کلیسای فرستادگان انجیل در زامبیا، ضمن به اشتراک گذاشتن تأثیر متحول کننده فرمان شفای امت‌ها در زندگی و خدمت خود، الهامات خود را نیز بیان کرد: «اگر فرمان شفا برای امت‌ها آنقدر اولویت بود که خداوند این رویا را برای مرد خدا، پستر کریس آشکار کرد، تصمیم گرفتیم که اجرای آن برای من هم در اولویت باشد. به همین دلیل است که ما به کاری که در مدرسه شفا انجام می‌دهیم باور داریم.»



خود را با خداوند به سطح بالاتر و جدیدی برسانند: «اکنون زمان تصمیم‌گیری است. کارهایی انجام دهید که توجه آسمان‌ها را جلب کند. این کار را از طریق مدرسه شفا انجام دهید. بخشی از کاری باشید که ما انجام می‌دهیم.»

در طول روز، برنامه با شفاعت برای بیماران و خدمات ویژه به مشارکت‌کنندگان همراه بود. همچنین از مردم خواسته شد تا هدایای خود را برای پیشبرد انجیل از طریق کار مدرسه شفا، اهدا کنند. استقبال فوق‌العاده بود و بینندگان ایمان خود را به نمایش گذاشتند و هدایا و بذره‌های خود را از سرتاسر جهان فرستادند و به فیضی که به فراوانی آزاد شده بود متصل شدند. همچنین چندین شهادت از زندگی‌هایی که در طول برنامه تغییر کرده بود به اشتراک گذاشته شد.

این رویارویی بی‌سابقه و فراموش‌نشدنی با الوهیت در طول رویداد تاریخ ساز، شرکت‌کنندگان جهانی را به سطح بالاتری از جریان بی‌پایان منابع برای پیشبرد فرمان شفای امت‌ها سوق داد. افراد زیادی بهبود یافتند و زندگی‌شان دیگر مثل قبل نخواهد شد.

این ماه در شرف یکی دیگر از برنامه‌های زنده شفای امت‌ها هستیم. برای مشارکت آماده شوید. برکت خدا با شما.

"دلفین" از لندن به قدرت خدا که از طریق مجله شفای امت‌ها تجلی یافته است، شهادت می‌دهد. در یک روز به خصوص، با او تماس گرفتند و گفتند که پدرش به بیمارستان منتقل شده است. او که مصمم بود شفای پدرش "فرنان رو" را دریافت کند، با نسخه‌ای از مجله شفای امت‌ها به بیمارستان رفت. فرنان به دلیل سگته قلبی تحت نظر بود و پیش از آنکه دلفین به آنجا برسد او را به دستگاه کمکی کارکرد قلب وصل کرده بودند. او مجله را روی پدرش گذاشت و پدرش بلافاصله قوت گرفت و بدون کمک از جایش بلند شد.

"خوان آندریاس" برای ۲۰ سال طولانی با کمردرد دائمی مبارزه کرد. در بیمارستان، پزشک متوجه شد که مشکل او به دلیل اختلال طول پاهایش بوده است. "خوان" هنگام تماشای برنامه‌ای در تلویزیون شفای جاری شهادت زنی را دید که از همان بیماری شفا یافته بود و تصمیم گرفت در جلسه بعدی شفای جاری شرکت کند.

در طول خدمت شفا، قدرت خدا او را لمس کرد و پای کوتاه ترش، رشد کرد. جلال بر خدا!!

در سلسله تعالیم خادمین ارشد، مخاطبان جهانی با گوش دادن به حقایق و مکاشفات عمیق کلام خدا، تعالی یافتند و انرژی گرفتند. پستر "دیپو فیشو" با خواندن کتاب مقدس حبقوق باب ۱۰ آیه ۶ به مقدسین خدا توصیه کرد مشارکت



برنامه زنده شفای امت‌ها

از ساعت ۶:۳۰ عصر
به وقت ایران

از ۲۹ دی
تا ۳۰ دی ماه

لینک ثبت نام

www.healingstreams.tv/httnlive



شهادت‌های جامیان در سفر

خواهرزاده‌ام حالا راه می‌رود

"گادزپاور" پسر خواهر بزرگترم، یک بچه سالم بود، اما تا سه سال و نیمه‌گی هنوز نمی‌توانست راه برود. وقتی خواهر یک ساله او شروع به راه رفتن کرد، شرایط خیلی بد شد، آنقدر ناراحت کننده بود که خواهرم به دلیل شرایطش نمی‌توانست او را بیرون از خانه ببرد. ما او را به دو بیمارستان بردیم و همه پزشکان گفتند که مشکلی در او پیدا نکردند.

حمایت مالی برای جلسات شفای جاری در ماه مارس در کلیسای من شروع شد و وقتی داشتم هدایایم را اهدا می‌کردم، مشکل سلامتی خواهرزاده‌ام را به یاد آوردم. من بذر مشارکت را کاشتم، مشتاقانه دعا کردم و اعلام کردم که خواهرزاده‌ام راه خواهد رفت. این ماجرا حدود ساعت ۱۰ صبح یکشنبه اتفاق افتاد.

بعد از مراسم کلیسا به خانه برگشتم و ساعت ۱۱:۳۰ صبح خواهرم زنگ زد و با صدای بلند فریاد می‌زد. "گادزپاور" شروع به راه رفتن کرده بود! از جایش بلند شده و خودش شروع به راه رفتن کرده بود. از خواهرم پرسیدم این اتفاق چه ساعتی افتاد و او گفت حدود ساعت ۱۰ صبح معجزه در لحظه ای اتفاق افتاد که من با بذر خود با خدا ارتباط برقرار کرده بودم. از آن زمان به بعد دیگر زندگی ما مثل قبل نبوده است. به راستی که بذر انسان راه را بر او می‌گشاید. هلولویاه!

آنتونی عمانوئیل از نیجریه

شفا در همه جا
مشارکتی که منجر به توسعه می‌شود.

(کمک‌رسانی)

می‌توانید دیگران را به قلمرو جدیدی از تاثیرگذاری هدایت کنید.

کمک‌رسان شدن تنها با انجام سه مرحله

۱. به آدرس healingstreams.tv/helper بروید و هدیه خود را ارسال کنید.
۲. لینک کمک‌رسان خود را برای کسانی که می‌خواهید ثبت نام کنند، ارسال کنید.
۳. دیگران را به کمک‌رسانی ترغیب کنید و مشارکت را گسترش دهید.



تنتهاادت ها محله شفای امتها

نوزادی از جنس معجزه

من مترجم مجله شفای امتها هستم. با خدمت در این جایگاه، عمیقاً تحت تأثیر قرار گرفتم و از مکاشفه کلام خدا در این ابزار خاص برکت گرفتم.

این کار شور و اشتیاق روزافزونی را در من برانگیخت تا فیض و قدرت شفابخش خدا را به دیگران برسانم. مجله شفای امتها به منبع اصلی من برای بشارت تبدیل شده است و در فعالیت‌های گسترش دهنده ما در کشورهای مختلف قدرتمند بوده است.

در ژانویه ۲۰۲۳ در حالی که برای جلسات خدمت شفای آنلاین شفای جاری با پستر کریس در ماه مارس آماده می‌شدم، با مجهز شدن به مجله برای گسترش شفا دست به کار شدم.

در این دوره، "ریاح" را ملاقات کردم، زنی که در طول ۱۰ سال طولانی برای بچه دار شدن با مشکلات زیادی مواجه بود. او و همسرش تمام امید خود را از دست داده بودند. آنها از چندین روش درمان پزشکی استفاده کرده بودند و برای باردار شدن تلاش زیادی کرده بودند.

من نسخه‌ای از مجله شفا را به او دادم و با به اشتراک گذاشتن شهادت‌هایی از تأثیر مجله، ایمان او را برای معجزه برانگیختم. هنگامی که مجله را روی او گذاشتم و زمانی را صرف اعلام کلام خدا در مورد وضعیت او کردم، امید دوباره قلبش را روشن کرد.

چند هفته بعد، در ماه فوریه، "ریاح" با خبر باورنکردنی اینکه حامله است، با من تماس گرفت! جلال بر خدا! برای ریح، دوران بارداری و به دنیا آوردن یک نوزاد سالم بدون هیچ عارضه‌ای چیزی جز معجزه نبود. به لطف جلال خدا حالا او در کمال شادی به سر می‌برد. اکنون، او خوشحال و سرشار از شکرگزاری برای برکت عظیمش است! عجب معجزه‌ای!

پستر کریس، برای این بسته معجزه‌آسا از شما تشکر میکنم. سپاسگزارم که با این مجله، شفا را برای امتها و مردم جهان امکان‌پذیر کردید. دوستان دارم آقا!

دکتر آنجلی باجی از هند



بخوانید

حمایت کنید

انتشار دهید

پنج روش آسان برای تجدید قوا

■ در نهایت، حمام گرم و لایه برداری از پوستتان را در برنامه مراقبتی خود بگنجانید تا سلامت عضلات، قلب، جریان خون و درخشش طبیعی پوستتان را بهبود ببخشید. گاه گاهی حمام کردن می تواند برای ذهن شما نیز درمانی باشد و به شما کمک کند تا تجدید قوا کنید.

پاکسازی کنید: یک راه سریع برای تجدید قوای بدن و ذهن در سال جدید این است که فضاهای فیزیکی، ذهنی و احساسی خود را مرتب سازی کنید. لباس ها، مبلمان، وسایل آشپزی، لوازم آشپزخانه و سایر مواردی که به سختی از آنها استفاده می کنید، عالی اما گاه اضافی هستند، آنها را بیرون بیاورید. محیط اطراف خود را مجدداً رنگ آمیزی، تزیین، یا مرتب کنید، و فضای زیادی برای چیزهای باشکوه جدیدی ایجاد کنید که خداوند مطمئناً امسال به شما برکت خواهد داد.

علاوه بر این، عمل دور ریختن چیزهای اضافه خود را به تقویم ذهنی و اجتماعی خود گسترش دهید. روابط و فعالیت های خود را ارزیابی کنید و از فعالیت های بی حاصل، مشارکت های اجتماعی بیهوده و هر چیزی که باعث اضطراب یا هر نوع ناآرامی می شود، را کنار بگذارید. اولویت قرار دادن رابطه خود با روح القدس و کلام خدا برای کمک به شما در تصمیم گیری صحیح بسیار ارزشمند است.

ورزش را به روتین زندگی خود تبدیل کنید: خدا در جسم شما ساکن است. به عنوان نگهبان آن، باید آن را سالم و تندرست نگه دارید. ورزش می تواند ذهن و بدن شما را به سرعت تجدید قوا کند. ورزش می تواند اضطراب را کاهش دهد، انرژی را افزایش دهد و نوروتروفین های مهمی را در مغز شما آزاد کند که خلق و خو، حافظه و ادراک شما را تقویت کرده و عملکرد بالا را در طول روز تضمین می کند.

یک چرخه خواب سالم ایجاد کنید: اکنون که فعالیت های هیجان انگیز و در عین حال طاقت فرسای تعطیلات را پشت سر گذاشته اید، باید با بازبانی یا ایجاد یک الگوی خواب ثابت به مسیر خود برگردید. بدن و ذهن شما به خواب کافی برای عملکرد مطلوب نیاز دارند. از همین امروز یک برنامه خواب سالم ایجاد کنید و آن را حفظ کنید.

امسال برای شما سرشار از عجایب و شگفتی های فراوان خواهد بود و شما در تندرستی، کامیاب و شکوفا خواهید شد، چنان که جان شما کامیاب است.

برای دریافت نکات تندرستی بیشتر برنامه زندگی سالم را در تلویزیون شفای جاری تماشا کنید. قسمت های قبلی برنامه را در قسمت ویدیوهای

درخواستی جستجو کنید. www.healingstreams.tv

سال ۲۰۲۴ خوش آمدید! پس از شلوغی جشنواره ها، تعاملات اجتماعی، جشن ها و دوره های خانوادگی در تعطیلات، زمان آن فرا رسیده که سال نو را با انرژی، تمرکز و مثبت اندیشی تازه ای بگذرانید. یکی از راه های مطمئن برای شروع سالی پر شور این است که تجدید قوا کنید.

برنامه ریزی کنید: مهم است که ابتدا در مورد برنامه ها و اهداف خود برای امسال دعا کنید. همچنین، به کلام خدا، به ویژه پیام سال، گوش دهید و در آن تعمق کنید. این کار را هر روز به طور مکرر انجام دهید، آنقدر که بخشی از وجود شما شود. با کلام خدا بر زبان خود، نبوت کرده و مسیر خود برای سال جدید را ترسیم کنید. برنامه های خود برای سال جدید را بنویسید و برای اهداف خود جدول زمانی تعیین کنید. و سپس برای رسیدن به دستاوردهای برجسته خود کار مهمی را آغاز کنید.

بدن خود را بازسازی کنید: پس از فهرست غذاهای چرب و شیرین و فراوان تعطیلات و جشن های مختلف، باید دوباره رژیم غذایی سالمی داشته باشید. توصیه می کنیم با یک رژیم پاکسازی شروع کنید. لازم نیست این کار برایتان دلهره آور باشد، راه های آسانی برای تغذیه سالم و پاکسازی سیستم شما وجود دارد. در اینجا چند نکته را برایتان ذکر می کنیم:

■ روز خود را با آب گرم و لیمو شروع کنید تا به از بین بردن سموم، پاکسازی سیستم و تامین مواد مغذی ضروری و تقویت کننده های سیستم ایمنی بدن کمک کند. برای جلوگیری از بی خوابی و کمک به تجزیه وعده های غذایی نهایی، قبل از خواب چای بنوشید.

■ از ادویه هایی مانند فلفل قرمز، دارچین، فلفل چیلی، زنجبیل و زردچوبه استفاده کنید. اینها پاک کننده های عالی هستند که به سرعت به بدن شما کمک می کنند تا احساس سیری کند. آن ها را به خورش ها، پاستا و سس ها اضافه کنید تا خوشمزه تر شوند.

■ مصرف میان وعده را به حداقل برسانید. همچنین، میان وعده های ناسالم، شور و شیرین را با میوه ها و سبزیجات جایگزین کنید. گزینه هایی مانند سالاد و اسموتی را در نظر بگیرید و به جای شکر تصفیه شده، از مواد حاوی پروتئین استفاده کنید.

■ برای جلوگیری از پرخوری، بین گرسنگی واقعی و احساس کسالت و بیقراری تفاوت قائل شوید.



اعترافات شفای تندرستی

دل خویش را با مراقبت تمام پاس بدار، زیرا سرچشمه امور حیاتی است.

(امثال باب ۴ آیه ۲۳)

هر چیزی که بخواهید یا می‌توانید بخواهید از آسمان‌ها یا از جای دیگری جز از قلبتان به شما نمی‌رسد. سرچشمه همه چیز از قلب شماست. هر چیزی که در زندگی‌تان به آن نیاز دارید از قلبتان بیرون خواهد آمد.

قلب شما پتانسیل توانایی‌ها و امکانات بی‌نهایت را دارد. شما می‌توانید هر چیزی را از درون روح خود دریافت کنید. در موردش فکر کنید: اگر قلب شما می‌تواند خدا را در خود جای دهد (زیرا او در قلب شما حیات دارد؛ شما معبد روح القدس هستید)، این به معنای آسمان و زمین، زندگی، موفقیت، سلامتی، پیروزی و شادکامی است، همه چیزهای خوبی که همیشه تصور یا آرزوی شما را دارید، در قلب شما وجود دارند.

فقط چیزهایی را تصدیق و بیان کنید که مطابق با اراده کامل خدا است. تصمیم بگیرید که فقط اراده خداوند در جسم شما، دنیای شما و روی زمین محقق شود. (رومیان باب ۱۲ آیه ۲) هلولویه!

اعترافات

من شادمانم که در مسیح هستم و روح القدس در من حیات دارد! بنابراین من کاملا با برنامه‌ی خدا برای سلامتی خود در یک جهت هستم. من دائما در اراده‌ی کامل خدا برای زندگی‌ام گام برمی‌دارم و از تمام آنچه که برای حیات الهی و خداشناسی و پارسایی نیاز دارم برخوردار هستم.

بیماری در ذات من نیست. من مخلوقی جدید در مسیح عیسی هستم و او سلامتی من را کامل کرده است. بنابراین بیماری را رد می‌کنم! من حیات مافوق طبیعی خدا را دارم که من را در مقابل بیماری غیرقابل نفوذ می‌کند. مبارک باد خدا!!

پدر عزیز، شکرگزارت هستم که سخنان من را از قدرت الهی خود پر ساختی تا موجب تحول شوم و تغییرات مثبت، شفا و کامیابی ایجاد کنم. من از فراوانی قلبم سخن می‌گویم و حیات، قوت و شهامت را اعلام می‌کنم. پس ترس، ضعف و شکست را باطل اعلام می‌کنم.

من در مسیح هستم و مسیح در من است. من پیروز هستم چون آنکه در من است از آنکه در جهان است بزرگتر است. من در برابر تمامی شرارت‌ها در حفاظت هستم و با اقتدار بر بیماری، مریضی و قدرت‌های تاریکی عمل می‌کنم.

من لبریز از برکت هستم چون شادی خداوند قوت من است. شادی من به شرایط بستگی ندارد؛ بلکه از انسان درونی من نشئت می‌گیرد و ماورای جهان فیزیکی است. من با این شادی از چشمه‌های نجات حیات، سلامتی و کامیابی نامحدود را بیرون می‌کشم.

کلام خدا مرا از جلالی به جلال فرزونت میبرد. من تنها کلام خدا را نمی‌شنوم بلکه بجا آورنده‌ی آن هستم. من تا ابد در برکت هستم و فراتر از بیماری، درد، شیطان و شرایط زندگی می‌کنم. هلولویه!

امروز قدرت خدا در من کار می‌کند و من نسبت به آن آگاهی دارم. من دیگر طبق نیرو و توانایی خود عمل نمی‌کنم چون قدرت خدا در درون من قرار دارد. من هر روز قوتی تازه می‌یابیم و همیشه برای پیروزی از خدا انرژی و نیرو می‌گیریم.

من آگاهانه در تندرستی الهی زندگی می‌کنم. من بر کلام خدا پافشاری می‌کنم و با شهامت اعلام می‌کنم که حیات الهی من در مسیح جایگزین حیات طبیعی و معمولی من و همه تاثیرات مربوط به آن گشته است. من تحت فرمان جسم خود زندگی نمی‌کنم بلکه طبق هدایت کلام خدا در رابطه با زندگی و وضعیت سلامتی خود زندگی می‌کنم.

پدر عزیز، من نگاهم را به کلام حقیقت تو می‌دوزم. کلام تو کامیابی، سلامتی الهی، پیروزی، اقتدار و حیات پر جلال در مسیح را تأیید می‌کند. من بوسيله‌ی کلام تو از جلالی به جلال فرزونت میروم. کلام تو در من و برای من همان حقیقتی را ایجاد می‌کند که حامل آن است.

ای پدر متبارک، بخاطر حیات مافوق طبیعی که در مسیح به من بخشیده‌ای شکرگزارت هستم. شکرگزارت هستم که مرا در جلال، فیض و پارسایی خود سهیم کردی. من امروز در نام عیسی خداوند در کامیابی، سلامتی و آرامش گام برمی‌دارم.

مرگ در جهان عمل می‌کند، اما در من و هر آنچه که به من مربوط است، حیات کار می‌کند. خداوند من عیسی مرگ را شکست داد و حالا من حیات دارم چون او در من زندگی می‌کند. حیات خدا که بر همه چیز غالب است و ساکن در من است. هلولویه!

آماده شوید

برای دیدن بخش بینظیری از کارهای خارق العاده و مافوق طبیعی



هر روز ساعت ۱۷:۰۰ تا یکشنبه ۲۷ اسفند
به وقت ایران

www.healingstreams.tv/LHS

برای تماشای ویدیوهای هیجان انگیز و الهام بخش ایمان اینجا را اسکن کنید.

www.healingstreams.tv/hovideos



هند

مدرسه شفای کرایست امبسی
۲nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune ۴۱۱۰۳۶
Maharashtra.

تلفن:

+۹۱۷۷ ۹۴۹۹ ۳۷۶۲
+۹۱۹۲ ۰۵۹۲ ۵۵۳۱

نیجریه

مدرسه شفای کرایست امبسی
۲۱/۲۳ Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box ۱۳۵۶۳, Ikeja, Lagos

تلفن:

+۲۳۴ ۸۰۸ ۶۷۸ ۳۳۴۴
+۲۳۴ ۸۰۳ ۹۸۱ ۶۲۴۳
+۲۳۴ (۰۱) ۸۸۸ ۵۰۶۶

آفریقای جنوبی

مدرسه شفای کرایست امبسی
۳۰۳ Pretoria Avenue (Cnr. Harley and
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box ۳۲۳, Randburg ۲۱۲۵.

تلفن:

+۲۷ ۱۱ ۳۲۶ ۲۴۶۷
+۲۷ ۷۹۹ ۶۷۵ ۸۵۲
+۲۷ ۷۹۹ ۶۷۵ ۸۵۳

کانادا

مدرسه شفای کرایست امبسی
۳۱ Conair Parkway,
Woodbridge ON
L۴H۰S۴.

تلفن:

+۱ ۲۸۹ ۶۲۲ ۱۶۳۴

ایالات متحده آمریکا

مدرسه شفای کرایست امبسی
۳۲۸ Changebridge Rd,
Pine Brook,
NJ ۰۷۰۵۸.

تلفن:

+۱ ۸۳۲ ۷۲۴ ۹۳۹۰
+۱ ۳۴۷ ۸۷۲ ۶۸۱۱



برای آخرین بروز رسانی ها و اخبار زنده، SuperUsers

مدرسه شفا را در کینگز چت دنبال کنید.

@hschool را در کینگز چت جستجو و فالو کنید.